quinta-feira, 26 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Pregao Presencial

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2012

A Prefeitura de Manoel Vitorino – BA, torna público que irá realizar licitação na
modalidade Pregão Presencial N° 008/2012, no dia 06 de Fevereiro de 2012,
às 10h00min, tendo por objetivo a contratação de empresa, visando à prestação
de serviços na confecção de materiais gráficos, para continuação do Programa
Brasil Alfabetizado, neste Município, conforme as condições e especificações
constantes no Edital e seu Anexos. O Edital está disponível na Prefeitura, no
setor de Licitações, localizado na Av. Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP:
45.240-000, Tel. (73) 3549-2545 / 2547 / 2146 no horário das 07h00min as
12h00min horas, no valor de 50,00 (cinquenta reais).

Valmik Costa Lima
Pregoeiro Municipal.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

63F3CCD97AFA9F2B3CC95571AB68555D